
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

СХІДНОУКРАЇНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА ДАЛЯ 

 

Н А К А З  

 

 
Про внесення змін до наказу 

від 31.08.2021 № 223/3 

«Щодо встановлення плати 

за проживання у гуртожитках» 

 

 

У зв’язку зі збільшенням розміру мінімальної ординарної (звичайної) 

академічної стипендії з 1 січня 2022 року, внесенням змін до постанови 

Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2016 р. № 1047 “Про розміри 

стипендій у державних та комунальних закладах освіти, наукових установах”, 

керуючись спільним наказом  Міністерства освіти і науки, молоді та спорту 

України, Міністерства фінансів України, Міністерства охорони здоров’я 

України від 28.03.2011  № 284/423/173 «Про встановлення граничного розміру 

плати за проживання в студентських гуртожитках вищих навчальних закладів 

державної та комунальної форм власності», зареєстрованим в Міністерстві 

юстиції України 27.04.2011 за  № 520/19258, 
 

НАКАЗУЮ: 

 

Внести до наказу від 31.08.2021 № 223/3 «Щодо встановлення плати за 

проживання у гуртожитках» такі зміни:  

пункт 1 викласти в такій редакції: 

«1. Встановити (затвердити) з 1 січня 2022 року розмір плати за 

проживання у гуртожитку, розташованому за адресою:                                  

м. Сєвєродонецьк, бульвар Дружби Народів, 41: 

1.1. для студентів фахової вищої освіти  – 800 грн  за одне ліжко-

місце в місяць; 

1.2. для абітурієнтів, слухачів, аспірантів, докторантів, 

працівників СНУ ім. В. Даля, інших громадян -  42,48 грн (з 

урахуванням ПДВ) за одне ліжко-місце на добу» 

пункт 2 викласти в такій редакції: 

«2. Встановити  (затвердити)  з 1 січня 2022 року розмір плати за 

проживання у гуртожитку № 2,  розташованому за адресою:                       

м. Сєвєродонецьк, вул. Маяковського, 24:  

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1047-2016-%D0%BF


2 

 

2.1. для студентів  фахової вищої освіти – 572,12 грн  за одне 

ліжко-місце  в  місяць; 

2.2. для студентів фахової  передвищої   освіти – 572,12  грн  за 

одне ліжко-місце в  місяць; 

2.3. для абітурієнтів, слухачів, аспірантів, докторантів, 

працівників СНУ ім. В. Даля,  інших громадян -  22,57 грн (з 

урахуванням ПДВ) за одне ліжко-місце на добу». 

 

 

 

Ректор        Ольга ПОРКУЯН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  


